
資料１

【 当日 】 タイムスケジュール及び役割分担表

鴻巣市立小谷小学校閉校式典

日　時 ： 3月26日（水）10時00分 ～11時00分

堀

式典参加

鳥沢部長 新井

（株）コニシステム会場入り

※バルーンリリースの業者

集合（統合準備委員）

※受付担当の委員は9：15集合

会場準備

受付開始

11：00～

10:26 記念誌贈呈

片付け

受付（矢部委員/中野委員/髙山委員/小川委員）

・来賓、招待者受付

⇒次第、記念誌、クリアファイルを配布後に席へ案内

・一般受付け

⇒次第、クリアファイルを配布

パネル持ち

・机・椅子の撤去

・パネル持ち

・来賓、保護者、地域の方を誘導

・机・椅子撤去

・パネル持ち

進行補助

保護者・地域の方にバルーン配布

・児童誘導

・机・椅子の撤去

児童にバルーン配布来賓にバルーン配布

式典参加

バルーンリリース

校旗返納

市長挨拶

児童代表のことば

10:16 来賓紹介

10:09

10:13

校歌斉唱

閉式のことば

記念撮影

10:50

10:35

10:38

10:30

10:22

時間

開式

開式のことば

校長式辞

タイムスケジュール

集合（事務局）

10:02

10:04

9:40

10:00

9:30

9:15～

7:45

8:00

児童移動

統合準備委員松本課長 瀧澤

式典参加写真記録

教育長と一緒に小谷小学校へ（北側駐車場）
会場準備

来賓駐車場対応

車で来校する場合は吹上秋桜高校の駐車場を使用

集合（7時30分市役所発）

小谷小学校

業者対応
会場準備

会場準備

・立て看板設置

終業式


